
EGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.
Oggetto: Anticipazione cassa economale per l'anno 2016 di € 75.000,00.

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2016
Aut. Sub aggregato di spesa

C.E. 2000100095

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

I' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile/del Settore
Economico Fjrfaaztanoji Patrimoniale

(Dott/Gijjprtjca Roccella)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
(Dott.ssa MarfaXptonietta Pirrone)

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile e/o Settore Provveditorato

(Dotttea
£-1

Seduta del giorno 5 BEN. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

DotfT Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione, dell'ex Commissario Straordinario, n.1814 del 12/07/2013 e
successivo atto di modifica n.3011 del 13/11/2013, questa Azienda ha recepito e approvato il nuovo
regolamento di economato che fa parte integrante del presente provvedimento;

Che, con atto n.5 del 13/01/2015 è stata disposta l'anticipazione ali' economo per l'anno 2015 di
€ 75.000,00;

Rienuto, nelle more del discarico dell'anticipazione dell'anno 2015, doversi provvedere
all'anticipazione di cassa per l'anno 2016 di € 75.000,00 per il fabbisogno iniziale del Servizio
economato, in acconto al budget che verrà stabilito, successivamente, in base alla spesa storica sostenuta
nell'anno 2015;

Ravvisata la necessità e l'urgenza di tale anticipazione per rendere funzionante l'Economato
dell'Azienda, per cui il presente atto può essere munito della clausola di immediata esecuzione;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato che ne attesta la correttezza sia
formale che sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Provvedere all'anticipazione, in conto per l'anno 2016, della somma di € 75.000,00 per le
necessità di funzionamento del Servizio economato stabilendo, con successivo atto, il budget annuo da
assegnare allo stesso;

Emettere mandato di anticipazione di € 75.000,00 accreditando la somma sul c/c n.4060 Banca
Nazionale del Lavoro, Tesoreria Azienda "Garibaldi", Codice IBAN ITI OS0100516900000000004060,
intestato al Direttore Generale dell'Azienda;

Procedere al reintegro della somma anticipata mediante regolari rendicontazioni mensili;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecutività.

Il Direttore/GenWfa]]
( Dott. Giorgio Giulio Santpnocito)

Il Direttore Amministrativo II Direttore Sanitario
(Dott.Giovanni/Annino) (Dott.ssa Aetna Hit

Ledda
T/~\— Pagina 2 di 3


